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Za nami pierwsza, piątkowa odsłona tegorocznej, 12. edycji Festiwalu "Nad Jeziorakiem" w
Siemianach. W amfiteatrze nad brzegiem najdłuższego polskiego jeziora panowała
atmosfera jak za najlepszych lat tego wydarzenia. Tak samo było z frekwencją: muzyczne i
kabaretowe propozycje Gminnego Ośrodka Kultury cieszyły się ogromnym
zainteresowaniem.

Oficjalnego otwarcia festiwalu dokonał wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński. Powitał on
przybyłych widzów: mieszkańców i turystów oraz zaproszonych gości, wśród których była m.in.
wicemarszałek województwa warmińsko-mazurskiego Wioletta Śląska-Zyśk, wspierający wydarzenie
finansowo Jan Szynaka, przedstawiciele lokalnych samorządów.

- Ta impreza to już tradycja, a jej tegoroczna, 12. edycja odbywa się w historycznym momencie. Za
rok ten teren będzie już wyglądał zupełnie inaczej - mówił Krzysztof Harmaciński, nawiązując do
dużej inwestycji w rekreacyjne zaplecze najważniejszej turystycznej miejscowości gminy, na którą
samorząd pozyskał zewnętrze unijne dofinansowanie i której realizacja ruszy tu już wkrótce.

Później przyszła pora na zabawę z zaproszonymi artystami. Jako pierwszy zgromadzonej w



Siemianach publiczności zaprezentował się lokalny zespół Grasz Band. Następnie widzów bawił i
rozśmieszał Jerzy Kryszak, gospodarz pierwszego festiwalowego wieczoru i niekwestionowana
gwiazda polskiego kabaretu i satyry. W programie mnóstwo było interakcji z publicznością,
spontanicznych reakcji artysty na wydarzenia w amfiteatrze. Później można było posłuchać muzyki
olsztyńskiego zespołu Czerwony Tulipan, związanego z siemiańskim festiwalem od wielu, wielu lat.
Entuzjastyczną reakcję zgromadzonej publiczności wzbudziło pojawienie się na scenie
Paranienormalnych - artystów jednej z czołowych polskich grup kabaretowych. Nie zabrakło m.in.
kultowej Mariolki, ale i wielu skeczy z najnowszego programu kabaretu.

Do Siemian warto zaprosić także dzisiaj. Festiwalowa sobota to m.in. konkurs muzycznych talentów i
koncert jego laureatów. Wystąpią gwiazdy: Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz, Grzegorz Turnau z
zespołem, Marek Dyjak z zespołem oraz kabaret Rewers.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01433

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01434

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01435
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